45. Vueltos de allá, habiendo llorado delante del Señor, no os escuchó, ni quiso condescender con vuestras súplicas.

46. Y por eso permanecisteis largo tiempo en Cades-Barné.

Y 39. Estas palabras que *hodie boni ac mali ignorant distantiam*, no se hallan en el samaritano.

Y 41. Estas palabras están en el samaritano.

Y 43. También están en el samaritano estas palabras.

Y 44. Se lee en el samaritano: los Amalecitas y los Cananéos, como en el libro de los Números xiv. 45.

Ibid. El hebreo dice: En Seir. Los Setenta vierten desde Seir. Quizás sería desde Arad que estaba en estas montañas. Véase el lib. de los Números, xiv. 45. y xxi. 1. y 3.

Y 46. Hebr. dif. permanecisteis en Cades-Barné todo el tiempo que estuvisteis en este lugar del desierto.

39. Parvuli vestri, de quibus dixistis quod captivi dicerentur, et filii qui hodie boni ac mali ignorant distantiam, ipsi ingredientur: et ipsis dabo Terram, et possidebunt eam.

40. Vos autem revertimini et abite in solitudine per viam Maris rubri.

41. Et respondistis mihi: Peccavimus Domino: ascendemus et pugnabimus, sicut praecepit Dominus Deus noster. Cumque instructi armis pergeretis in montem,

42. Ait mihi Dominus: Dic ad eos: Nolite ascendere, neque pugnetis, non enim sum vobiscum: ne cadatis coram inimicis vestris.

43. Locutus sum, et non audistis: sed adversantes imperio Domini, et tumentes superbia ascendistis in montem.

44. Itaque egressus Amorrhæus, qui habitabat in montibus, et obviam veniens persecutus est vos, sicut solent apes persequi: et cecidit de Seir usque Horma.

45. Cumque reversi ploraretis coram Domino, non audivit vos, nec voci vestrae voluit acquiescere.

46. Sedistis ergo in Cadesbarne multo tempore.

## CAPITULO II.

Viaje de los Israelitas desde Cades-Barné hasta el país de Sehon. Les prohibe Dios pelear con los Idmeos, Mosbitas y Ammonitas. Derrota de Sehon.

1. PROPECTIQUE inde venimus in solitudinem, quae ducit ad Mare rubrum, sicut mihi dixerat Dominus: et circumivimus montem Seir longo tempore.

2. Dixitque Dominus ad me: 3. Sufficit vobis circumire montem istum: ite contra Aquilonem:

4. Et populo praecipe, dicens: Transibitis per terminos fratrum vestrorum filiorum Esau, qui habitant in Seir, et timebunt vos.

5. Videte ergo diligenter ne moveamini contra eos: neque enim dabo vobis de terra eorum quantum potest unius pedis calcare vestigium, quia in possessionem Esau dedi montem Seir.

6. Cibos emetis ab eis pecunia, et comedetis: aquam emptam haurietis, et bibetis.

7. Dominus Deus tuus benedixit tibi in omni opere manuum tuarum: novit iter tuum, quomodo transieris solitudinem hanc magnam, per quadraginta annos habitans tecum Dominus Deus tuus, et nihil tibi defuit.